moyumc@gmail.com

   Приказ
          от 17.12.2018   № 482/12

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике»

• 16 декабря 2018 года на базе МОУ Дедовская СОШ №1 прошёл муниципальный этап

Всероссийской олимпиады школьников по физике (далее - олимпиада) среди учащихся
7-11 классов, в котором приняли участие 43 ученика из 14 муниципального
общеобразовательного учреждения: МОУ Дедовская СОШ №1, МОУ «Лицей» г.
Дедовск, МОУ «Глебовская СОШ», МОУ «Дедовская СОШ №4», МОУ «Курсаковская
СОШ», МОУ «Павловская СОШ», МОУ «Рождественская СОШ», МОУ «СОШ №2»
г.Истра, МОУ «СОШ имени А.П.Чехова», МОУ Лицей г. Истры, МОУ
Новопетровская СОШ, МОУ Октябрьская СОШ, МОУ Снегиревская СОШ, МОУ
«Костровская СОШ» и двух негосударственных общеобразовательных учреждений:
НОУ «Православная школа «Рождество» и НОЧУ гимназия «Мастер-класс».

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 16.12.2018 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

 Житников Андрей, 7 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Дудыкина Ольга Владимировна)
 Железнова Светлана, 9 класс  МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Семишина Нина Борисовна)

Призеры олимпиады:

Алексеева Евгения, 7 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Дудыкина Ольга Владимировна)
Тинякова Екатерина, 7 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Семишина Нина Борисовна)
Шумков Дмитрий, 7 класс   НОУ «Православная школа «Рождество»
       (учитель Паршкина Елена Владимировна)
Максимцев Савелий, 8 класс   МОУ «Рождественская СОШ»
       (учитель Садыкова Татьяна Евгеньевна)
Абрамов Александр, 8 класс   НОЧУ гимназия «Мастер-класс»
       (учитель Терзиев Андрей Владимирович)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
143500, Московская область, г. Истра

пл. Революции, д.7, кв.2
тел/факс 994-57-84

84983151861

mailto:moyumc@gmail.com

Шувайникова Татьяна, 9 класс  МОУ Лицей г. Истры
       (учитель Макарова Лилия Иосифовна)
Новиков Александр, 10 класс    МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Дудыкина Ольга Владимировна)
Ялтанская Елена, 11 класс   МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Дудыкина Ольга Владимировна)

3. Объявить благодарность обучающимся за высокие результаты на муниципальном
этапе олимпиады по физике:

Расстанаев Дмитрий, 8 класс   МОУ «СОШ №2» г. Истра
       (учитель Карташова Евгения Николаевна)
Лукашев Алексей, 8 класс   МОУ Лицей г.Истры
       (учитель Макарова Лилия Иосифовна)
Котлуков Георгий, 8 класс   МОУ Октябрьская СОШ
       (учитель Бабенкова Зинаида Сергеевна)
Стока Иван, 9 класс    МОУ «Лицей» г. Дедовск
       (учитель Семишина Нина Борисовна)
Тимошенко Алёна, 10 класс   МОУ Лицей г.Истры
       (учитель Макарова Лилия Иосифовна)

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров, а также

участников, показавших высокие результаты на муниципальном этапе олимпиады по
физике:

Бабенкова Зинаида Сергеевна МОУ Октябрьская СОШ
Дудыкина Ольга Владимировна МОУ «Лицей» г. Дедовск
Карташова Евгения Николаевна МОУ «СОШ №2» г. Истра
Макарова Лилия Иосифовна МОУ Лицей г. Истры
Паршкина Елена Владимировна НОУ «Православная школа «Рождество»
Садыкова Татьяна Евгеньевна МОУ «Рождественская СОШ»
Семишина Нина Борисовна МОУ «Лицей» г. Дедовск
Терзиев Андрей Владимирович НОЧУ гимназия «Мастер-класс»

5. Объявить благодарность за организацию олимпиады Януш Нине Ивановне, директору

МОУ Дедовская СОШ №1, Травкиной Татьяне Станиславовне, заместителю
директора по УВР МОУ Дедовская СОШ №1, Макаровой Лилии Иосифовне,
руководителю РМО учителей физики.

Директор МОУ УМЦ      А.Ю. Босова

Исп. Семочкина А.Л.
Тел. 84983151861